
Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: Vícemístný osobní automobil 

Zadavatel 
Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř,  

IČO 486 23 733, se sídlem Palackého 142, 551 01 Jaroměř 

Druh řízení 
Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

 
 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

obdobně § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.  

 

Dotaz č. 1 

 

V návrhu kupní smlouvy v článku č.6 Záruční podmínky, odpovědnost je v bodě č.11 uvedeno 

že, poskytnutí záruk za jakost vozidla není podmíněno využitím záručního servisu 

prodávajícího kupujícím. Naše společnost poskytuje záruku na nové vozidlo po dobu 4 let nebo 

200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) za podmínek využití jakéhokoli 

autorizovaného servisu v ČR. Nemůžeme držet záruku na vozidlo, které bude servisovat 

neautorizovaný opravce, u kterého není 100% zajištěno, že nebudou splněny všechny 

podmínky provedení servisu vozidla. Dovoluji si Vás tímto požádat, zdali je možnost změny 

uvedeného bodu č.11 na povinnost využití autorizovaného servisu dodavatele (např. 

dodatkem kupní smlouvy). 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel trvá na znění čl. 6 odst. 11 návrhu kupní smlouvy dle zadávacích podmínek 

veřejné zakázky. Zadavatel si je vědom, že pro poskytnutí záruky musí po dobu záruční 

lhůty navštěvovat autorizovaný servis. Zadavatel se nebude zavazovat k návštěvě 

autorizovaného servisu konkrétního dodavatele, přičemž z důvodu účelnosti a 

hospodárnosti bude navštěvovat autorizovaný servis, který je nejblíže k jeho sídlu za 

podmínek obsažených v návrhu kupní smlouvy. 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek  

 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

V Hradci Králové 


		2022-11-28T14:36:52+0100
	Ing. Jitka Motáková




